
一夜かぎりのキリンビールの会

9月11日㈭　　18:00～
定員50名　お一人様　２３，０００円　　　　　　於鍋茶屋

１テーブル　１００，０００円（５名掛け円卓）

＊お席単位でご購入の場合は相席となります、何卒ご了承のほどお願い申し上げます

≪宴席内容≫

・貴重なキリンクラシックラガーで乾杯

・キリンビールの最高峰”ブラウマイスター”

　            を生ビールで提供いたします

・古町芸妓の舞と歓談、お座敷遊びを体験

・大人の懐かしいクリームソーダが登場

・鍋茶屋オリジナル製品が景品で登場

・キリンビール様からお土産を進呈

・恒例のジャンケン大会で運試し

お申し込み方法

TEL 025-222-6131(平日11時～17時）FAX 025-222-2847(24時間受付）

ご住所　〒

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　様　　携帯番号

お申込み人数　　　　　　　　名様　　　　　お席で申し込む・テーブルで申し込む（〇で囲んでください）

お支払いは当日受付にて承ります　＊事前振込ご希望のお客様は申し込みの際にお申しつけくださいませ

どうぞこの機会にぜひ鍋茶屋へお越しくださいませ


